[image: image1.png]

Karjalan Valdkund
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

                                                          Änižjärven municipaline rajon
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Vepsläižen Kalagen külän
РЫБОРЕЦКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ

РЫБОРЕЦКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VIII сессия V созыва

РЕШЕНИЕ
 01 июня 2023 г                                                                               № 4
«Об отмене решения Совета депутатов Рыборецкого вепсского сельского поселения от 24.10.2012г. № 2 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Рыборецкого вепсского сельского поселения и предоставляются организациями, участвующими в их предоставлении»
            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 г. № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Рыборецкое вепсское сельское поселение, совет депутатов Рыборецкого вепсского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Решение совета депутатов Рыборецкого вепсского сельского поселения от 24.10.2012г. № 2 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Рыборецкого вепсского сельского поселения и предоставляются организациями, участвующими в их предоставлении» отменить в полном объеме.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию, размещению).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Рыборецкого

вепсского сельского поселения

С.Н. Готыч
Глава Рыборецкого вепсского

сельского поселения

М.А. Поляков
_2147483647